Муниципальное

общеобразовательное учреждение

«Гимназия имени В.А.Надькина»

                       ПРИКАЗ
07.10.2016  № 116-42-113/1

                       г. Саянск

О внесении изменений в дорожную карту

опережающего введения ФГОС ООО

На основании п. 22 ст. 2; ч. 1,5 ст. 12; ч. 7 ст. 28; ст. 30; п. 5 ч. 3 ст. 47;

п. 1 ч. 1 ст. 48 Федерального закона  «Об образовании в Российской

Федерации» от 29.12.2012 №273-ФЗ (с изменениями от 31.12.2015 года);  п.

18.2.2. Федерального государственного образовательного стандарта

основного общего образования (утвержден приказом Министерства

образования и науки Российской Федерации от 17.12.2010г. № 1897, с

изменениями от 31.12.2016 года) с целью обеспечения соответствия процесса

реализации опережающего введения ФГОС ООО

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в дорожную карту опережающего введения ФГОС

ООО в соответствии с изменениями в нормативных актах

Министерства образования и науки Российской Федерации,

Министерства образования иркутской области;

2. Ознакомить педагогический коллектив с содержанием дорожной карты

опережающего введения ФГОС ООО до 10.10.2016.

3. Разместить скорректированный вариант дорожной карты на сайте

гимназии до 10.10.2016 (отв. Никитюк Т.В.)

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор       О.М. Горбунова

С приказом ознакомлены:

Алексеева Н.А.

Артамонова Л.А.

Белохребтова Л.И.

Бондарь  Е.В.

Дмитриева  И.В.

Ёлкина Н.А.

Зеленская И.В.

Иванова Н.П.

Кайгородова О.В.

Караваев Ф.Ф.

Карапетян  Т.И.

Качко О.П.

Копарчук  Т.А.

Королева Л.П.

Кузнецова Н.И.

Клименкова Т.С.

Кузнецова Т.А.

Кулешова Е.А.

Мамека  О.А.

Миронова А.Ю.

Мотовилова О.П.

Никитюк А.А.

Никитюк Т.В.

Новобрицкая  М.Н.

Носоченко Н.В.

Петрова О.В.

Пилюгина Е.Н.

Попова С.И.

Русакова Н.Н.

Рыжкова А.С.

Сикора Л.Л.

Соболева Е.В.

Сахаровская Т.П.

Серебренников В.Я.

Скиданова Е.Б.

Степанюк М.Ю.

Ступина Л.С.

Склянова Е.А.

Силантьев А.Н.

Татуев  А.С.

Ткаченко И.В.

Толкачев А.И.

Труфанова  Т.И.

Черепанова Т.В.

Чиликина Ю.В.

Чурсина  П.С.

Шайтанова  О.И.

Шипитко И.А.

Безродных О.В.

Верхотурова Т.Д.

Боровкова Л.И.

Кузюкова И.А.

Мурашов Ю.С.

Терёшин Д.В.

Хохрякова М.Ю.